
 
 
 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI” 
Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 

mcic83600n@istruzione.it    MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT   www.iscviaugobassi.edu.it 
Cod. fiscale: 93068500433  Cod. Meccanografico MCIC83600N 

 

 

Civitanova Marche, 05 ottobre 2020 

 

 

Ai Docenti Tutti 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Alle famiglie 

Al sito Web della scuola 

 

 

 

CIRCOLARE N. 44 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Piano Didattica Digitale Integrata 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le Linee Guida per la Didattica Digitale Integrata del 7 agosto 2020, per indicare le 

specifiche modalità di attivazione nei casi di necessità di contenimento del contagio, nonché 

qualora si rendesse necessario sospendere nuovamente le attività didattiche in presenza a causa 

delle condizioni epidemiologiche contingenti; 

 

VISTO il DPR 275/99; 

 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 28 settembre 2020 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del Piano della Didattica Digitale Integrata e dei documenti allegati nella 

sezione del sito web della scuola “A Scuola Sicuri”.  

 
 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Dott. Maurizio Armandini)  

firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/

